
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 25 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 121 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

25 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 121 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUCUGÊ E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES; CONTRATADA: GERAILSON 

OLIVEIRA SILVA DE MUCUGE, com CNPJ Nº 05.608.042/0001-23, VALOR GLOBAL: R$ 43.176,00 (quarenta e três mil, cento e setenta 
e seis reais); OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de água mineral destinados ao atendimento da 

demanda das diversas Secretarias, órgãos e setores da Administração Municipal de Mucugê -BA, nas quantidades estimadas. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades: 02.03.001, 02.06.00, 03.05.001, 02.09.002; Proj./Atividade: 2.003, 2.089, 2.011, 
2.088, 2.035, 2.047, 2.022; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.00; Fontes de Recursos: 15000000, 15001001, 
15500000, 15400000, 15001002, 16000000, 17063110. - VIGÊNCIA: 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA:  25/07/2024. 

 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-25T11:20:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




